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Tłumik Optyczny SC/APC
1310/1550nm 5dB

Tłumik optyczny 5dB 1310/1550nm ze złączem
SC/APC. Umożliwia dostosowanie poziomów
wejściowych do zakresu dynamicznego
odbiorników optycznych.

Nr Kat. 236411

Nr log. ODG5-SC

EAN13 8424450190456

Dane fizyczne

Waga netto 10,00 g

Waga brutto 10,00 g

Szerokość 39,00 mm

Wysokość 9,00 mm

Głębokość 13,00 mm

Główna waga
produktu

10,00 g

Opakowanie

Pudełko 1 szt.
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